
t7/1h&') Im
' Dodatek č.i k NS č. 26671U2616" " o nájmu pozemku a pazemku zastavěného stavbou ve viastníctví nájemce uzavňenôu dne 01.05.2016

Obchodní firma: České dráhy, a.s.
sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Swbody 1222, PSČ 110 15
zapsaná ve veřejném - obchodním rejstříku vedeném Miěstským soudem v Praze, sp. zn.i3 6U39
zastoupena ve věcech Václavem Fikrem, ředitelem
smluvních: Regionální správa majetku Hradec Králové
ä"iré'sá 'p'ro doručování Čěšk'é drahý, a.s. Regoná1ňí správa majetku Hradec Krábvé,
písemností: Riegrovu náměstí 914, 500 02 Hradec Králové
zastoupena ve věcech
majetkových:
zastoupena ve věcech
technických:
IČ: 70994226
DIČ: CZ70994226
bankovní spojeni:
číslo účtu:
variabi!ní symboľ: 2667102616

(dále jen pronajímatel)

a

obchodní firma: CHEMSTAV LITVÍNOV, s.r.o.
sídlo: Litvínov - Chudeřín, Skalní 248, PSČ 436 U1
zapsána ve veřejném - obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 1884
zastoupena ve věcech Věrou Moscatovou, jednatelkou
smluvních:
adresa pro doručování shodná se sídlem firmy
písemností:
lČ: 445 65 054
DIČ: CZ44565054
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontakt:

GE iviůney Bank, a.s µůbůčka Liivinov
209873988/0600
M: +420 777 805 173 , E: moscatelo@seznam.cz

Předmět nájmu bude nájemce využívat pro svou ekonomickou činnost.

(dále jen nájemce)
(společně uváděnyjako smluvní strany)

Smtuvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na změně shora uvedené
nájemní smlouvy č. 266710261 s L"lčinností od 01=05.2016 takto:

1. Článek L Předmětsmlouvy odst. 1 písm a), odst. 2, odst. 5 se upravuje takto:

1. Předmětem tohoto dodatku je závazek pronajímatele předat předmět nájmu do dočasného
užíváni nájemci a současně závazek nájemce tento pi\edměi nájmu převzít a piaiii za jeho
užívánI nájemné ve výši a způsobem stanoveným touto smbuvou. Předmětem tohoto dodatku
jsou tyto pozemky (nebo jejich část):

DcAatek Č.1 k NS 2667102616
Regionáhi správa majdku Hradec: Knák)vé

1



P
\ l

a) část pozemku parcelní číslo 2583/33 o výměře 1 150,00 m', která se snižuje na výměru
658,80 m' číslo pozemku dle SAP: 1000/06/3495, lC6100604847, v katastrálním území Horní
ľ ihňnmí Ami RRRňA9\ u nhni Ĺ ihňnnu nmt lidn v|Adnirt\li ř t174Fi \/F'dpnéhn

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most (dále jen ,předmět nájmu"
nebo ,pozemek"),

b) pozemek parcelní číslo 2583/4 o výměře 476,00 m', číslo pozemku dle SAP: 100D/06/0403,
IC6000108602, v katastrálním území Horní Litvínov (ČSÚ 686042), v obci Litvínov, zapsaný na
listu vlastnictví č. 4746, vedeného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště
Most (dále jen ,,předměí nájmu" nebo ,pozemek"), na kterém je umístěna síavba bez č.p./č.ev.
v majetku nájemce.

2. Pkdmět nájmu je blíže specifikovaný v situačním plánku, který je nedílnou přílohou č. 2 tohoto
dodatku.

5. Správcem předmětu nájmu jsou ke dni podpisu tohoto dodatku České dráhy, a.s., RSM Hradec
Králové, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové, p. Zdeněk Tomášů, kontaktní osoba ve
věcech technických. Ke dni předáni vyhotoví p. Zdeněk Tomášů, pkdávací protokol.

3. V článku Ill. výše nájemného v bodě 1 písm. a) se upravuje cena nájmu takto:

1. Nájemce zaplatí pronajimateli za navýšeni předmětu nájmu smluvní nájemné (+ DPH), které činí:
a) za 1 m' ...20,00 Kč/rok, tj. za 658,80 m' ...13 176,00 Kč/rok (+ DPH v zákonem stanovené výši),
b) za 1 m' ...39,99 Kč/rok, tj. za 476,(10 m' ...19 036,00 Kč/rok (" DPH vzákonem stanovené výši)

Celkem ...32 212,00 Kč/rok (+ DPH v zákonem stanovené výšj).
Zaokrouhleně ...32 220,00 Kč/rok (+ DPH v zákonem stanovené výši)
Celkové roční nájemné ve výši 32 220,00 Kč (+ DPH v zákonem stanovené výši ), (slovy:
1tňtsetdvatisícdvětsedvanáct korun českých) je splatné v pravidelných měsíčních splátkách na
bankovní účet pronajímatele (dle variabilního symbolu), specifikovaný v záhlaví této smlouvy, a to
vždy do 10. dne příslušného měsíce dle splátkového kalendáře, který tvoří příbhu Č.1 této smlouvy
a je nedílnou součástí nájemní smlouvy.
První splátka nájemného za ubdobi od ?1.11.2G15 do 31.11.2M6 ve výši 2 535,30 KČ (g :JPX
v zákonem stanovené výši) je mimořádně splatná dne 10.11.2016.

5. Smluvní strany se dohodly na vloženi do Dodatku Č.1 nové přílohy č. 1, je jíž text uveden v příloze
Č.1 tohoto dodatku.

6. Smluvní strany se dohodly na vloZení do Dodatku č.1 nové přílohy č. 2, je jíž te» uveden v příloze
č. 2 tohoto dodatku.

Tj

7. Ostatní články smfouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění.

& Smluvní sírany prohlašuji, že tento dodatek uzavřely svubodně, vážně, určiiě a srozumitelně, nikoli
vtisni za nápadně nevýhodných podmínek a že znají jeho obsah, což stvrzují svými podpisy.

9. Dodatek Č.1 je vyhotoven ve třéch vyhotoveních, z nichž nájemce obdrží jedno
a pronajímatel dva vyhotovení. Vyhotovení mají platnost originálu.

10. Dodatek Č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.11.2016.

Dodatek Č.1 k NS 2667102616
Regionáhi spéáva majetku Hmdm Krábvé

2

e



' r

, ,, .;

/y
l ,C

,7
.l

11. Přílohy a současně nedílnou součástí Dodatku Č.1 jsou:

Příloha Č.1 splátkový kalendářč. 2
Příloha Č.2 Situační snímek z KN

l

V Litvinově dne:

Za nájemce:
CHEMSTAV LITVĹNOV, s.r.o.

V Hradci Králové dne: Ír 'q L,9/6

Za pronajímatele:
České dráhy, a.s.

Věra Moscatová
jednatelka společnosti Vác!2V Fikr

ředitel Regionální správy majetku
Hradec Králové

Dodatek Č.1 k NS 2667102616
Regkmáhi správa majetku Hradec Kíáhvé

3



Píiiuha č. i

SptátkovY kalendář č. 2 na rok 2616 k dodatku Č.1 NS č. 2667102616

PRONAjÍMATEL: České dráhy, a.s. NÁjEMCE: CHEMSTAV 1JTVĹNOV s.r.o.
Praha 1, Nábřeží L Svobody 1222, PSČ 110 15 Litv"nov-Chudeřín, Skalní 248, PSČ 436 01

Organizační jednotka:
Regionální správa majetku Hradec Krábvé
Riegruvo nám. 914, 500 02 Hradec krábvé
lČ: 70994226 lČ: 44565054
tlČ: CZ70994226 DIČ: CZ44565054
Zapsána v oDchodnľm rejstříku u Miěstskěho soudu Zapsána v obchodním rejstřÍKu u Krajského
v Praze, oddíl B, vložka 8039 soudu v Ústi nad Labem, sp. zn. C 1884

variabilní symbol: 2667102616
Daňůvý ůbkiaů: ZÔ671U261Ó/26i6/2

Ročni sjednané nájemné: 32 220,00 Kč + DPH v zákonem stanovené výši

Termín úhrady =1jUZP

1. 10.11.2016
2. 10.12.2016

Základ 21 % DPH Celkem Za období
daně k úhradě

2 685,00 Kč 563,85 Kč 3 248,85 Kč 01.11. - 30.11.2016
2 685,00 Kč 563,85 Kč 3 248,85 Kč 01.12. - 31.12.2016

V navazujících terminech podle úpravy nájemného dle ujednáni v nájemní smlouvě.

Termín úhrady je datum uskutečněni zdanitelného plněni.

V Hradci Králové dne: ,'ť , 1U Lj'/L

Pronajímatel:
České dráhy, a.s.

Václav Fikr
ředitel Regionální správy majetku
Hradec Králové

Daňový doklad: 2667102616/2016/2

DMabk Č.1 k NS 2667102616
,feghnákti správa majetku Hradec Králové

4


